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' Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria "

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE ENERO DE 2020
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL

EXISTENCIAS DE BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO
TOTAL BIENES DE USO

BIENES INTANGIBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RETENCIONES IMPOSITIVAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO
CAPITAL
RESULTADO ACUMULADO

RESULTADOS POSITIVOS ( AHORRO/NEGATIVO

TOTAL PATRIMONIO INSTITUCIONAL
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72,708.43
136,814.52
24,187.28

233,710.23

8,747,881.97

8,747,881.97

15,833,591.13
15,833,591.13

15,833,591.13
24,815,183.33

972,151.11
21.52

972,172.63

0.00

(DESAHORRO )

0.00

972,172.63

24,139,828.17

(296,817.47)

23,843,010.70

24,815,183.33

DGM no presenta'Pas
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' Aflo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria "

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
AL 31 DE ENERO DEL 2020

(VALORES EN RD$)
INGRESOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS GOB. CENTRAL 9,125,045.59
DONACIONES RECIBIDAS -
TOTAL INGRESOS 9,125,045.59
GASTOS
SERVICIOS PERSONALES 9,125,045.59
REMUNERACIONES 7,796,693.69
SOBRESUELDOS 56,000.00
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 1,161,616.57
SERVICIOS BASICOS 110,735.33
DEPRECIACION Y AMORTIZACION 296,817.47
TOTAL GASTOS 9,421,863.06
RESULTADO DEL PERIODO (296,817.47)
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5. Administrativo
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